
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függı pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25. § (3) bekezdésében, a 26. § (1)-(2) bekezdésében, 
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:  
 

1. § 
A Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális rászorultságtól függő 
pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet)  5. § (3) bekezdése a 
következő c) ponttal egészül ki: 
„c) szociális étkeztetés”  

2. § 
A Rendelet „Helyi járat igénybevételéhez utazási támogatás” című 12. §-a hatályát veszti. 
 

3. § 
(1) A Rendelet 18. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„(2) A fenntartó és szolgáltató helyi önkormányzat ellátási kötelezettségének a Szécsényi 
AGRO-HELP Nonprofit Kft-vel (Szécsény, Rákóczi út 90.) vásárolt élelmezésre kötött 
közszolgáltatási ellátási szerződés útján tesz eleget.” 

 
(2) A Rendelet 18. § (3) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„b) A szociális étkeztetést igénybevevői kérelmeket a Szécsényi Közös Önkormányzati 
Hivatal Hatósági és Szervezési Osztályára kell benyújtani.”   

                                                                                
4. § 

Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
Szécsény, 2013. január 29. 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb. jegyző 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. január 30. 
 
 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb. jegyző 

 

  


